



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordic Formulation Technology A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 58 12 79

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

Peter Adser  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Formulation Technology A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 58 12 79
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Bestyrelse</b>	Svend Christian Rimestad, Formand Claus Adser Lars Rønsholt Jacob Johansen
<b>Direktion</b>	Lars Rønsholt, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed inden for handel og produktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.704 t.kr. mod 2.845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.704.312</b>	<b>2.845.368</b>
1 Personaleomkostninger	-2.644.961	-2.007.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-920.652	-476.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.699</b>	<b>361.134</b>
Andre finansielle indtægter	8.696	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.520	-41.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.875</b>	<b>319.341</b>
3 Skat af årets resultat	6.814	-56.492
<b>Årets resultat</b>	<b>38.689</b>	<b>262.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.689	262.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.689</b>	<b>262.849</b>





## Balance 30. april

---

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.795	11.993
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.795</u>	<u>11.993</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.387.174	3.192.809
6 Indretning af lejede lokaler	1.806.148	800.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.193.322</u>	<u>3.992.921</u>
7 Deposita	341.438	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.438</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.543.555</u></b>	<b><u>4.304.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.303.814	3.732.925
Varebeholdninger i alt	<u>3.303.814</u>	<u>3.732.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.820	318.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	982.676	970.216
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.051	14.982
Andre tilgodehavender	442.737	447.187
Periodeafgrænsningsposter	143.446	311.594
Tilgodehavender i alt	<u>2.071.730</u>	<u>2.062.637</u>
Likvide beholdninger	1.021.725	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.397.269</u></b>	<b><u>5.795.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.940.824</u></b>	<b><u>10.100.476</u></b>



## Balance 30. april

---

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.551.845	4.513.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.551.845</b>	<b>5.513.156</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	393.100	268.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>393.100</b>	<b>268.442</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.272.537	1.947.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.203	436.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	697.148	1.189.832
Selskabsskat	0	67.422
Anden gæld	971.991	677.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.995.879	4.318.878
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.995.879</b>	<b>4.318.878</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>12.940.824</b>	 <b>10.100.476</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	4.250.307	5.250.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.849	262.849
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	4.513.156	5.513.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.689	38.689
	<b>1.000.000</b>	<b>4.551.845</b>	<b>5.551.845</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.554.709	1.974.107
Pensioner	41.280	0
Andre omkostninger til social sikring	48.972	33.165
	<b>2.644.961</b>	<b>2.007.272</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.469	18.589
Andre finansielle omkostninger	111.051	23.204
	<b>115.520</b>	<b>41.793</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-131.472	-14.982
Årets regulering af udskudt skat	124.658	71.474
	<b>-6.814</b>	<b>56.492</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	22.331	22.331
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>22.331</b>	<b>22.331</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-10.338	-7.140
Årets afskrivninger	-3.198	-3.198
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-13.536</b>	<b>-10.338</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>8.795</b>	<b>11.993</b>



## Noter

---

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	4.177.181	3.266.777
Tilgang i årets løb	1.861.851	910.404
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>6.039.032</b>	<b>4.177.181</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-984.372	-584.578
Årets afskrivninger	-667.486	-399.794
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-1.651.858</b>	<b>-984.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>4.387.174</b>	<b>3.192.809</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. maj 2022	937.434	549.404
Tilgang i årets løb	1.256.004	388.030
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>2.193.438</b>	<b>937.434</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-137.322	-63.353
Årets afskrivninger	-249.968	-73.969
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-387.290</b>	<b>-137.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>1.806.148</b>	<b>800.112</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2022	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	41.438	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>341.438</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>341.438</b>	<b>300.000</b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87 80 23 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


